Mento fit mentio, que bona est una domus tantum
 Sita & in dicto castro in contrata predicta iuxta domum Vincentij Cicchoni
 Pro parte et pro parte Antonij Angeli, menia communis retro
 Stratam ante, et pro parte domum Seraphini Antonij
 Et alia latera & et cum sit quod magister Franciscus
 Sutor vult solvere florenos quinquaginta mutui ad
 Compotum dotis donne Francisce eius filie uxoris An-
 Geli filij ipsius comparentis et pro eius caute-
 La vult illos solvere in manibus ipsius donne Fine et
 Ab ea hypothecam recipere in dicta domo et sciens
 Ipsa dictam domum esse valde idoneam ad suffi-
 ... hypothecam predictorum nonaginta florenorum ac predictorum quin-
 Quaginta a dicto magistro Francisco solvere &, eos exbur-
 Sare intendit in manibus predicti Angeli eius filij
 Et ab eo recipere hypothecam in predicta domo et
 In aliis suis bonis & idcirco petijt licentiam a
 Predicto Domino Vicario sibi dari et concedi recipiendi
 Dictos quinquaginta florenos et eos hypothecandi
 Dicto magistro Francisco eosque exbursandi in manibus predicti
 Eius filij et ab eo hypothecam recipiendam et cau-
 Sam legitimam subesse pronunciari